	BVP09 R04 Artikelfiche NED	
	Versie 2	08/09/2022

Bedrijf:	BVBA De Veurn'Ambachtse		
Verantwoordelijke:	Joris Missiaen		
Telefoonnr:	058/28 80 86	Faxnr:	058/28 99 20
E-mail:	info@deveurnambachtse.be		

Artikelnummer Schietse nv: 19573.....

Productnaam: Pate au jambon d'Ardenne

Merk: De Veurn'Ambachtse

Wettelijke beschrijving Nederlands: Ardense ham pate

Wettelijke beschrijving Frans: Pate au jambon d'Ardenne

Wettelijke beschrijving Engels:

Wettelijke beschrijving Duits:

Intrastatcode: 1602 32

Commerciële tekst Nederlands:	Ardense ham pate
Commerciële tekst Frans:	Pate au jambon d'Ardenne
Commerciële tekst Engels:	
Commerciële tekst Duits:	

Gelieve een foto van het product in verpakking op te sturen.

Gelieve een voorbeeld van het etiket op te sturen.

Leeggoed

Indien vaste leeggoedtype voor kleinste verkoopenheid	
Naam of code van lege schaal, terrine, pot, ...	
Kostprijs van de lege schaal, terrine, pot, ... (€)	
Gewicht (kg) van de lege terrine, schaal, pot	
Buitenafmetingen L x B x H of Diameter x Hoogte (cm)	
Een foto bezorgen van de lege schaal, terrine, pot, ... op het emailadres quality@schietse.com	
Gelieve ook te refereren naar dit document en de naam van het product te vermelden.	

Indien de goederen gestapeld worden in bakken

Naam of code van de lege bak	
Kostprijs van de lege bak (€)	
Gewicht (kg) van de lege bak	
Buitenafmetingen (cm) van de lege bak. (L x B x H)	
Een foto bezorgen van de lege bak op het emailadres quality@schietse.com	

Indien de goederen gestapeld worden op een pallet

Type	Materiaal	Kostprijs
Europallet		
Cheppallet		

Indien onderstaande informatie vermeld staat in een leveranciers eigen technische fiche, dient dit niet verder ingevuld te worden. (voeg copy toe van technische fiche en analysesresultaten)

Productinformatie


Receptuur product

Grondstof / Ingrediënt / Additief (E-nummer) in de receptuur	Samenstelling van de samengestelde ingrediënten	Land / Regio van Oorsprong	% in receptuur	% in eindproduct
Varkensvlees	Varkensvlees	België	50%	50%
Varkenslever	Varkenslever	België	35%	35%
Ardense ham	Ardense ham	België	8%	8%
Rest ingrediënten zie hieronder				

Ingrediëntenlijst zoals gedeclareerd op de verpakking of voorbeeldetiket:

Ingrediënten: 50%varkenvlees 35%varkenslever 8% Ardense ham MELK ROOM EI BOTER ui zout kruiden specerijen suiker vanilline TARWEBLOEM conserveermiddel E250 stabilisatoren E450-E451-E407 voedingszuurE575-E262-E300

Ingrédients: 50%viande de porc 35%foie de porc 8% jambon d'Ardenne LAIT CREME OEUF BEURRE oignon sel herbes epices sucre vanilline FARINE DE BLE conservateur E250 stabilisateurs E450-E451-E407 acidifiantE575-E262-E300


	BVP09 R04 Artikelfiche NED	
	Versie 2	08/09/2022

Verpakt onder beschermende atmosfeer		Neen
'Met zoetstoffen'; vermelding bij de wettelijke verkoopbenaming		Neen
'Met suiker(s) en zoetstof(fen); vermelding bij de wettelijke verkoopbenaming		Neen
'Bevat een bron van fenylalanine'		Neen
'Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben'		Neen
Andere wettelijke vermeldingen:		


Productidentificatie			
Shelf life bij productie (dagen)	3 jaar gesteriliseerd		
Shelf life bij levering (dagen)	+/- 3 jaar		
Temperatuur bij levering (°C)	kamertemperatuur		
Wijze van aanduiding partij (lot)	Weeknummer + jaar		
Gedeclareerd gewicht of volume	Met 'e'		
Verkocht per variabel gewicht	Neen	Per stuk	
Netto uitlekgewicht	180g		
Alcoholgehalte – Alcohol Vol %			

Verpakkingsinformatie

(Zie een voorbeeldbeschrijving uit GS1-handleiding – www.gs1belu.org)

Verpakkingsvorm 1 = kleinste verkoopseenheid = individuele verpakking = consumer unit			
	Prijs (€)		
	Prijs	Per kg	Per stuk
	Prijs		2,05€
	Intern artikelnr leverancier	19573	
	Netto gewicht (kg)	0,180	
	Tarra gewicht (kg)		
	Bruto gewicht (kg)		
	GTIN 13-code (kassa-scanning)	5410403564392	
	GS1-128 streepjescode (logistiek)	(01)05425008600710(15)240128(10)280121	
	Afmetingen L x B x H (cm)		

Verpakkingsvorm 2 = vaste omverpakking / gevulde bak met vaste stapeling			
	Prijs (€)		
	Prijs	Per kg	Per stuk
	Prijs	Netto	Bruto
	Intern artikelnr leverancier		
	Netto gewicht (kg)		
	Tarra gewicht (kg)		

 <p>GTIN-13: 5412150000161 of GTIN-14: 15412150000151</p>	Bruto gewicht (kg)	
	GTIN 13-code (kassa-scanning)	
	GS1-128 streepjescode (logistiek)	
	Afmetingen L x B x H (cm)	
	Aantal stuks verpakkingsvorm 1 in verpakkingsvorm 2	

Verpakkingsvorm 3 = pallet / vaste stapeling van bakken			
 <p>GTIN-13: 5412150000178 of GTIN-14: 25412150000158</p>	Prijs (€)		
	Prijs	Per kg	Per stuk
	Prijs	Netto	Bruto
	Intern artikelnr leverancier		
	Netto gewicht (kg)		
	Tarra gewicht (kg)		
	Bruto gewicht (kg)		
	GTIN code		
	GS1-128 streepjescode (logistiek)		
	Afmetingen L x B x H (cm)		
	Stuks per laag x lagen per pallet		

Voedingswaarden

Gedeclareerd	Per 100 g / Per 100 ml		Door Analyse of Berekening
Energie	329	kcal	A
Energie	1360	kJ	A
Proteïnen		g	A
Koolhydraten	1,1	g	A
waarvan suikers	1,1	g	A
Vet	30,4	g	A
waarvan verzadigd	11,6	g	A
Voedingsvezels		g	A
Natrium		g	A

Microbiologische parameters

Micro-organisme	Typische waarde	Max. of min. waarde	Referentiemethode
Mesofiel aerob kiemgetal			

Gisten			
Schimmels			
Enterobacteriaceae			
Coliformen			
Listeria monocytogenes			
Salmonella spp			
Staphylococcus aureus			

Geef analyseresultaten mee op te sturen.

Productkenmerken


Parameter	Minimum	Typische waarde	Maximum	Controlemethode
pH-waarde				
Vochtgehalte				

Geef analyseresultaten mee op te sturen.

Allergenen informatie

De allergenen zijn gedeclareerd op de consumentenverpakking?	Ja		
Allergeen	Aanwezig in recept	Kan bevatten	Ingrediënt
Gluten (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	x		
Indien ja, specificeer:		tarwe	
Schaaldieren			
Ei	x		
Vis			
Aardnoten (pinda's)			
Soja			
Melk	x		
Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macademianoten)			
Indien ja, specificeer:			
Selder			
Mosterd			
Sesam			
Zwavedioxide en sulfieten (E220 – E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt in SO ₂			
Lupine			

Weekdieren			
Lactose			
Cacao			
Glutamaat (E620-E625)			
Kippenvlees			
Koriander			

	BVP09 R04 Artikelfiche NED	
	Versie 2	08/09/2022

Maïs			
Peulvruchten			
Rundvlees			
Varkensvlees	x		
Wortel			

Verpakking

Zijn procedures in voege om te garanderen dat het product is verpakt in goedgekeurd materiaal conform de verordening 1935/2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om in aanraking te komen met voedsel?	Ja		
---	----	--	--

GMO declaratie


De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering.	Ja	
Indien neen, betrokken GGO's of ingrediënten van GGO's:		

Ingrediënten onderworpen aan bestraling

De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.	Ja	
Indien neen, betrokken bestraalde ingrediënten:		

Ik verklaar hierbij dat de antwoorden in deze vragenlijst waar en accuraat zijn. Ik begrijp dat deze informatie zal gebruikt worden in het evaluatieproces van de organisatie ter geschiktheid als leverancier.

Ter goedkeuring, Datum, Naam + Handtekening	Stempel van het bedrijf
---	-------------------------

	BVP09 R04 Artikelfiche NED	
	Versie 2	08/09/2022

Alleen voor intern gebruik:
QA goedkeuring Schiëtse NV

Goedkeuring TOEGESTAAN / VERWORPEN (Schrappen wat niet past)

Naam: Durant Charlotte
Handtekening:

Functie: administratief medewerker
Datum: 08/09/2022